
یادی از شهید صیدمراد فریدونی
دنیا محل گذر است

شــهید جاویدالاثر صیدمــراد فریدونی در 
روستای چولهول شهرســتان پلدختر چشم به 
جان گشــود، به دلیل کمبود امکانات به مدرسه 
نرفت ولــی از ملاهای محلی ســواد خواندن و 
نوشــتن را یاد گرفــت، اوقات فراغــت خود را 
به خواندن دعاهای چون کمیل و زیارت عاشورا 

سپری می کرد.
در کنار پدر به کشاورزی مشغول بود. سال 

13۵7 ازدواج کرد که حاصل ازدواجش یک دختر و یک پســر بود که ۵ سال 
بعد از شــهادتش پسر به پدر شهیدش پیوست، بسیار دلسوز، مهربان و شجاع 

بود هر جا نیاز به کمک بود به دیگران یاری می رساند.
دیگران را سفارش می کرد که این دنیا محل گذر است به فکر آخرت باشید 

و خانه آخرت خود را آباد کنید.
در دوران دفاع مقدس برادرش در جبهه مشغول گذراندن خدمت سربازی 
بود به  وی عرض کرد به خاطر مادرم شــما بمانید چون ممکن اســت هر دو 
نفرمان شــهید شویم، گفت که شــما وظیفه خود را انجام می دهید و من نیز 
به تکلیف خود عمل می کنم. در دهم فروردین سال 136۵ در حالی که پسرش 
40 روزه بود راهی جبهه شد. در آن لحظات آخر به همسرش می گوید: من به 
جبهه می روم تیر به سرم می خورد و شهید می شوم اما کمی برای شما ناراحتم 
چون پیکرم بازنمی گردد، همسر شهید در جوابش گفت که اگر واقعا این طور 
اســت نرو، شهید گفت به خدا قسم اگر بال داشــتم تا مناطق عملیاتی پرواز 

می کردم تا به تکلیفم عمل کنم.
شــهید فریدونی، در محاصره نیروهای بعثی تیر به ســرش اصابت کرد و 
روز 2۵ اردیبهشــت 136۵ در منطقه حاج عمران مزد کارهای نیک خود را با 
شهادت دریافت اما به دلیل محاصره پیکر پاک شهدا در منطقه ماند و به همراه 

دیگر همرزمانش جاویدالاثر شد.

حدیث دشت عشق

جنجال پیش از شروع لیگ قهرمانان اروپا
تیم های فوتبال آ.ا.ک یونان و دیناموزاگرب کرواســی قرار بود دیشب در 
مســابقات انتخابی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم بروند اما یک حادثه تلخ 
و درگیــری خونین هواداران دو تیم این بازی را لغو کرد. طبق گزارش »یورو 
اســپورت« هواداران کروات که به صورت غیرقانونی وارد یونان شده بودند به 
صورت دسته جمعی در یک گروه 200 نفره با هواداران یونانی وارد درگیری 
شــدند. طبق گزارش ها در این درگیری خونین یکــی از هواداران یونانی به 
ضرب چاقو کشته شد. 8 نفر به شدت زخمی شدند و 90 نفر در این درگیری 
شــدید از سوی پلیس دستگیر شــدند. آ.ا.ک در این فصل میلاد محمدی و 
احســان حاج صفی را در اختیار دارد در مقابل دیناموزاگرب صادق محرمی را 
در اختیــار دارد. این بازی به نوعی دربی ایرانی ها در لیگ قهرمانان اروپا بود 

که لغو شد.
 بازیکن بدون تیم رئال دو پیشنهاد عربستانی ها را رد کرد 
ماریانو دیاز در بازگشت به رئال مادرید نتوانست انتظارها را برآورده کند 
و به ندرت در ترکیب تیم مادریدی به میدان رفت. طبق اعلام باشــگاه رئال 
مادرید ماریانو دیاز در فهرســت تیم برای فصل بعد قرار ندارد و جدایی این 
بازیکن قطعی است.تاکنون هیچ تیم سرشناس و اروپایی برای دیاز پیشنهاد 
نداده است. او تنها دو پیشنهاد از لیگ عربستان داشته که هر دو را رد کرده 
اســت.روزنامه آس در ادامه گزارش خود نوشت که دیاز برای قبول پیشنهاد 
عربســتانی ها یک شــرط دارد و آن اینکه حقوق 6 میلیون یورو در فصل را 
بدون کم کردن مالیات دریافت کند. دیاز 29 ســال دارد و محصول آکادمی 
رئال مادرید است. او قبل از بازگشت به رئال مادرید در فصلی که برای لیون 
به میدان رفت عملکرد بســیار خوبی داشــت و در 37 بازی 18 گل به ثمر 

رساند.
 رونمایی اماراتی ها از اینیستا 

آندرس اینیســتا پس از جدایی از آبی - اناری ها راهی لیگ ژاپن شــد و 
روزهای خوبی را با تیم ویســل کوبه پشت سر گذاشت. این بازیکن اسپانیایی 
از ســال 2018 تــا 2023 در تیم ژاپنی بازی کرد. پیش بینی می شــد او در 
39سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کند اما چنین قصدی ندارد و تصمیم 
گرفت راهی لیگ امارات شــود و با تیم الامارات قرارداد امضا کند. این بازیکن 
اســپانیایی دوشنبه شب وارد امارات شد و با استقبال اماراتی ها مواجه شد؛ تا 
جایی که رئیس  فدراسیون فوتبال امارات هم به استقبال این بازیکن سرشناس 
رفت. اینیستا در باشگاه الامارات هم حضور پیدا کرد و با این تیم قرارداد بست 

تا فصل جدیدی از فوتبالش را در حوزه خلیج فارس آغاز کند.
 ممنوعیت حضور وزنه برداران روسیه در مسابقات جهانی 
فدراسیون جهانی وزنه برداری )IWF( به هیچ ورزشکار روسی اجازه حضور 
در مســابقات جهانی 2023 را در وضعیت بی طرف نداد. فدراســیون جهانی 
وزنه برداری فهرســت ورزشکاران بی طرف را که شامل 12 وزنه بردار بلاروسی 
بود، تأیید کرد. مســابقات قهرمانی جهان از 13 شــهریور در عربســتان آغاز 
می شــود. پیش از این، IWF بنا بر توصیه کمیته بین المللی المپیک، روس ها 
و بلاروس ها را در مســابقات خــود در وضعیتی بی طرف پذیرفت و معیارهای 
»واجد شــرایط بودن« را برای ورزشــکاران تعیین کرد. یکی از شروط ورود 
ورزشکاران به مسابقات، امضای اعلامیه دیدگاه های سیاسی بود. وزنه برداران 
روســی پیش از این اعلامیه ای را برای ورود به مسابقات جایزه بزرگ IWF در 

کوبا که از 8 تا 18 ژوئن در هاوانا برگزار شد، امضا نکردند.
 اعلام موضع طارمی 

در قبال پیشنهاد اینتر و تاتنهام 
نشــریه »رکورد« پرتغال در چاپ دیروز در گزارشــی به موضع مهدی 
طارمی ســتاره ایرانی پورتو در قبال پیشنهادهای رسیده از سوی باشگاه های 
تاتنهام و اینتر پرداخت. طبق اعلام نشــریه معتبر پرتغالی طارمی متعهد و 
پایبند به پورتو اســت و به نظر نمی رسد اژدها را به مقصد تیم جدیدی ترک 
کند. سرخیو کونسیسائو سرمربی تیم با خیال راحت در تمرینات روی طارمی 
تمرکز کرده و ســتاره ایرانی نه تنها در بازی امروز ســوپر کاپ بلکه در بازی 
ابتدای فصل هم در ترکیب پورتو حضور خواهد داشت. موضع طارمی وفاداری 
به پورتو اســت. از طرفی مدیران باشــگاه پورتو هم موضــع خود را در قبال 
مشــتریان طارمی اعلام کرد و آغاز مذاکره با رقــم 30 میلیون یورو خواهد 
بود. طارمی در فصل گذشته با به ثمر رساندن 22 گل جایزه آقای گلی لیگ 
پرتغال را کســب کرد. بدین ترتیب موضع ستاره ایرانی در قبال پیشنهادات 
رسیده وفاداری به پورتو است و به نظر نمی رسد مشتریان او حاضر به پرداخت 

30 میلیون یورو شوند.
بارسلونا پدیده آلمانی را خرید

باشگاه بارسلونا از خرید پدیده تیم فوتبال فرایبورگ خبر داد.
باشگاه بارسلونا بعدازظهر دیروز به طور رسمی از خرید نوح درویش پدیده 
فوتبال آلمــان در ازای 2.۵ میلیون یورو از فرایبــورگ خبر داد. این  هافبک 
نفوذی 16 ســاله با امضای قراردادی سه ساله خود را تا پایان ماه ژوئن 2026 
به کاتالان ها متعهد کرد. در قرارداد او با بارسلونا بند فسخ یک میلیارد یورویی 

گنجانده شده است.
نــوح درویش که ســابقه عضویــت در تیم های زیر 16 ســال و زیر 17 
ســال آلمان را در کارنامه حرفه ای  اش دارد، به عضویت تیم بارسلونای »بی« 

درخواهد آمد.

پنجره باز شد، کارت بازی پرسپولیسی ها رسید!
باشگاه پرســپولیس از صدور کارت بازی نفرات این تیم از سوی سازمان 

لیگ خبر داد.
باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه کوتاه نوشت: کارت بازی همه اعضای تیم 
فوتبال پرسپولیس، امروز )دیروز( از سوی سازمان لیگ و هیئت فوتبال تهران 
صادر شــد. به این ترتیب، کادر فنی پرسپولیس همه بازیکنان را از این جهت 
برای نخســتین مســابقه که امروز برابر آلومینیوم اراک برگزار خواهد شد در 
اختیار دارد. تنها علیرضا خدادادی به دلیل آسیب دیدگی که برای وی حادث 
شد حضور نخواهد داشت.  این در حالی است که دوشنبه  شب گذشته منصور 
قنبرزاده اعلام کرد پرســپولیس به دلیل بدهی داخلی خود، با پنجره بســته 
نقل و انتقالاتی مواجه شده اما در نهایت رضا درویش با پرداخت بدهی موفق 
شد نظر سازمان لیگ برای صدور کارت بازی بازیکنان این تیم را جلب کند. 

نکتــه مهــم اینکه پرســپولیس بــرای فصل جدیــد تنهــا 3 بازیکن 
تازه)کنعانی زادگان، ریگی و زاهدی( در ترکیب خود دارد و سایر نفرات جدید 
از آکادمی این تیم اضافه شده اند و در مقابل آلومینیوم نیز اجازه بازی خواهند 

داشت.
تغییر نظر جواد نکونام؛ رمضانی دوباره برگشت!

بازیکنی که از ســوی کادر فنی استقلال کنار گذاشته شده بود، دوباره به 
جمع آبی پوشان برگشت.

در شــرایطی که به طور رسمی اعلام شــد آرمان رمضانی از تیم فوتبال 
اســتقلال جدا شده است و این بازیکن نیز جدایی از جمع آبی پوشان را تایید 

کرده بود، رسانه باشگاه استقلال از بازگشت وی خبر داد.
در خبری که از ســوی باشگاه استقلال اعلام شد آمده است: »با تصمیم 
جواد نکونام ســرمربی استقلال و با توجه به نیاز تیم، آرمان رمضانی در فصل 
جدید نیز همچنان پیراهن آبی به تن خواهد کرد. این بازیکن از امروز دوباره 

در تمرین استقلال حاضر شد.«
گل محمدی: لیگ را یک سال تعطیل کنیم

سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس با انتقاد از وضعیت زیرساختی فوتبال 
ایران، گفت: وقتی زیرســاخت نداریم که تماشاگران بیایند پیشنهاد می کنم 

لیگ را یک سال تعطیل کنیم و به این مسائل برسیم.
یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از نخستین بازی پرسپولیس 
در لیگ بیست و سوم گفت: خیلی خوشحالم و خدا را شکر می کنم همچنان 
به عنوان سرمربی پرسپولیس این جا حضور دارم. افتخار می کنم برای چهارمین 
ســال پیاپی مربی این تیم هســتم. امیدمان به خدا و حمایت هواداران است. 
امیدواریم همان طور که سال قبل توانستیم هواداران را خوشحال کنیم، امسال 
هم برای شادی دل همه شان موفقیت به دست بیاوریم. همیشه داشتن شروع 
خوب برای قهرمان شدن یک الزام است. جمع آوری امتیازات باعث می شود با 

روحیه بیشتر روند بهتری در مسابقات داشته باشیم.
سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس درخصوص نبود تماشاگر در نخستین 
بازی پرســپولیس در فصل جاری فوتبال باشگاهی کشــور افزود: واقعاً بدون 
تماشاگر بودن باورکردنی نیست. ما اگر زیرساخت ها را نداریم پیشنهاد می دهم 
یک سال لیگ را تعطیل کنیم و زیرساخت ها را درست کنیم و شروعی دوباره 

داشته باشیم. پرطرفدارترین تیم ایران و آسیا باید بدون تماشاگر باشد.
یحیی با ابراز تأســف از وضعیت موجود ادامه داد: اینها برای فوتبال کشورمان 
واقعاً زشت است. با نوع نگاهی که در فوتبال هست فقط روز به روز در حال پسرفت 
هستیم. در کشورهای دیگر امکانات و ساختارهای آن چنانی را می بینید. در فوتبال 
ایران به جای اینکه پیشرفت کنیم متأسفانه در حال پسرفت هستیم. واقعاً متأسفم 

و ناراحتم. فقط حس بی انگیزگی در وجود همه کسانی که کنارم بودند را دیدم.
ســرمربی سرخپوشان درباره مشکلات باشگاه در عدم جذب بازیکنان مد 
نظر و عدم جذب مهاجم خارجی افزود: آمدن خارجی هنوز منتفی نیســت. 
پرونده آنها باز اســت. دنبال این هســتیم یکی دو بازیکن به تیم با توجه به 

نیازمان اضافه کنیم.
تارتار: سنگ هم ببارد، باید به پیروزی فکر کنیم

سرمربی ملوان می گوید تیمش به فکر بردن تیم سابقش است و توجیهی 
برای باختن ندارد.

مهدی تارتار، سرمربی تیم فوتبال ملوان در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش برابر ذوب آهن اظهار کرد: به تیم ریشه دار ذوب آهن خوش آمد می گویم. 
من دو سال خوب را در این تیم تجربه کردم و امیدوارم میزبان خوبی باشیم. 
بازی فردا )امروز( برای دو تیم حائز اهمیت است. تیم ها همیشه در بازی های 
اول مشــکلاتی دارند. ما ســعی می کنیم خوب بازی کنیم اما چون تیم دیر 
تشــکیل شده، نیاز به هماهنگی داریم. شناخت خوبی از تیم ذوب آهن و کادر 
فنی حریف دارم و تفکرات کادر فنی را کم و بیش می شناسم. اگر از فرصت ها 
اســتفاده کنیم، می توانیم برنده باشیم و می توانیم در همین هفته اول بتوانیم 
دل آنها را شــاد کنیم. من چنین هوادارانی را در ایران ندیدم. از روز اولی که 
تمرینات را شروع کردیم، ما را تنها نگذاشتند و مطمئن هستم فردا)امروز( هم 
با ما خواهند بود. امیدوارم فردا ورزشــگاه را پر کنند، زیرا بحث تارتار نیست 
و بحث ملوان اســت. ما هم به عنوان کادر فنی و بازیکنان باید بیشــتر تلاش 
کنیم زیرا وقتی عشق مردم به تیم را می بینیم، مسئولیت ما بیشتر می شود و 
امیدوارم بتوانیم برنده زمین باشیم. تارتار درباره کیفیت پایین چمن ورزشگاه 
سیروس قایقران بیان کرد: اگر ســنگ هم از آسمان ببارد، باید به فکر بردن 

باشیم و به دنبال توجیه نیستیم و باید 3 امتیاز را بگیریم.
فولاد خوزستان، پیرترین تیم لیگ 

فولاد خوزستان با میانگین ســنی 28.2 سال، پیرترین تیم لیگ بیست 
و سوم است.

لیگ برتر فوتبال ایران از امروز بالاخره آغاز می شود. در این بین تیم های 
لیگ برتری در فصل نقل و انتقالات دچار تغییراتی زیادی شــده اند و همین 
ســبب تغییراتی در میانگین سنی تیم ها شده است. البته همانند فصل قبل، 
پیکان جوان ترین تیم لیگ برتر اســت اما فولادی ها با بازیکنان پیر و باتجربه 

زیادی پا به بیست و سومین دوره لیگ برتر خواهند گذاشت.
بررسی میانگین سنی تیم های لیگ برتری نشان می دهد پیکان با 24.1 
سال ســن جوان ترین تیم امسال است و باید دید رسول خطیبی با تیمی که 
مسن ترین بازیکنش، مهرداد بایرامی 32 ساله است، چه خواهد کرد و می تواند 

امسال نتیجه ای بهتر از فصل قبل کسب کند. 
اســتقلال )پس از ذوب آهن با میانگین 2۵/1( با 2۵/4 ســومین تیم جوان 
لیگ برتر است و نکونام استقلال متفاوتی را راهی لیگ بیست و سوم خواهد کرد. 
تنها بازیکن بالای 30 سال استقلال، کاپیتان این تیم یعنی سیدحسین حسینی 
اســت و سایر شاگردان نکونام زیر 30 سال هستند. استقلال کمترین بازیکن زیر 
30 سال را در اختیار دارد و بعد از این تیم پیکان، ذوب آهن، شمس آذر قزوین و 

تراکتور با داشتن ۵ بازیکن بالای 30 سال در رده های بعدی هستند.
در سوی دیگر؛ فولاد با علیرضا منصوریان پیرترین تیم لیگ بیست و سوم 
اســت و قرمزپوشان اهوازی با 12 بازیکن بالای 30 سال لیگ را آغاز خواهند 
کــرد. بیش از 44 درصد تیم فولاد بازیکنان بالای 30 ســال هســتند و این 
می تواند از نظر بدنی در اواسط فصل برای تیم خوزستانی دشوار شود. پیرترین 
بازیکن لیگ برتری نیز عضو فولاد است و شهاب گردان با 39 سال، این رکورد 
را در اختیار دارد. بعد از او، عبدالکریم اسلامی و حامد نورمحمدی با 37 سال 
ســن، دیگر بازیکنان مسن لیگ برتر فوتبال ایران هستند. پرسپولیس مدافع 

عنوان قهرمانی با میانگین سنی 26/3 پا به میدان می گذارد.
بازیکن عراقی مس نیامده، می رود

بازیکن عراقی مس چهار روز پس از عقد قرارداد با تیمی ایرانی خواســتار 
فسخ قراردادش شده است.

علی کاظم یکی از بازیکنان عراقی است که تصمیم گرفت در تابستان سال 
جاری راهی لیگ ایران شــود. کاظم با مس رفســنجان به توافق نهایی دست 
پیدا کرد و قرارداد بست اما این بازیکن تنها چهار روز بعد از عقد قرارداد با تیم 
ایرانی خواستار فسخ قراردادش با این تیم شد. او به باشگاه ایرانی اعلام کرده 
است نمی تواند در خارج از عراق زندگی کند و به همین خاطر درخواست فسخ 

قراردادش را داده است.
او روز جمعه در تهران با باشــگاه مس رفسنجان قرارداد امضا کرده بود و 

باید دید که باشگاه مس چه تصمیمی در این زمینه خواهد گرفت.

با پیروزی دانیال ســهرابی در انتخابی وزن ۷۲ 
کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی، ترکیب تیم ۱۰ نفره 

ایران در رقابت های جهانی صربستان مشخص شد.
رقابت انتخابی درون اردویی وزن 72 کیلوگرم تیم ملی 
کشتی فرنگی در خانه کشتی شهید ابراهیم  هادی میان سید 
دانیال ســهرابی و ســجاد ایمن طلب برگزار شد و در پایان 
دانیال سهرابی با کسب دو پیروزی مسافر رقابت های جهانی 
صربستان شد. ســهرابی در مبارزه نخست با نتیجه ۵ بر 1 
حریف خود را مغلوب کرد. در کشتی دوم ایمن طلب با نتیجه 

1 بر 1 سهرابی را شکست داد تا کار به کشتی سوم بکشد.
 در مبارزه ســوم و پایانی دانیال سهرابی با نتیجه 3 بر 1 

از ســد ایمن طلب گذشــت و به عنوان فرد برتر رقابت های 
انتخابی شناخته شد. به این ترتیب ترکیب تیم ملی کشتی 
فرنگی در رقابت های قهرمانی جهان 2023 که از 2۵ شهریور 

در بلگراد صربستان برگزار می شود به شرح زیر کامل شد:
وزن ۵۵ کیلوگــرم: پویــا دادمــرز، وزن 60 کیلوگرم: 
مهدی محســن نژاد، وزن 63 کیلوگرم: ایمان محمدی، وزن 
67 کیلوگرم: محمدرضا گرایــی، وزن 72 کیلوگرم: دانیال 
ســهرابی، وزن 77 کیلوگــرم: محمدعلــی گرایی، وزن 82 
کیلوگرم: علیرضا مهمدی، وزن 87 کیلوگرم: ناصر علیزاده، 
وزن 97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی، وزن 130 کیلوگرم: 

امین میرزازاده.

اعلام ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات قهرمانی جهان 2023

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
هفته نخست لیگ برتر فوتبال

چهارشنبه ۱8 مرداد ۱4۰۲
* پرسپولیس...................................آلومینیوم اراک )ساعت 19:30 – شبکه سه(
* گل گهرسیرجان.....................................فولاد )ساعت 19:30 – شبکه ورزش(
* استقلال خوزستان............شمس آذر قزوین )ساعت 21:30 – شبکه ورزش(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال از 
عصر امروز چهارشنبه با برگزاری 5 دیدار آغاز می شود 
که در یکی از حســاس ترین مســابقات پرسپولیس، 
قهرمان فصل گذشته میزبان تیم آلومینیوم اراک است. 
بیســت و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان بعد از 
وقفه ای یک هفته ای به خاطر گرمای شدید از امروز با انجام ۵ 
دیدار آغاز خواهد شد. مســابقاتی که هواداران و علاقه مندان 
زیادی آن را دنبال می کنند. شاید این لیگ از نظر سخت افزار 
و امکانات و مســایل مالــی و مدیریتی باشــگاه ها ضعف ها و 
کاستی های زیادی داشته باشد اما از نظر هیجان هواداری یکی 

از جذاب ترین لیگ های قاره آسیاست.
بسیاری انتظار داشــتند این لیگ پیشرفت قابل توجهی 
حداقل در بخش ســخت افزاری داشــته باشد و حداقل شاهد 
استفاده از کمک داور ویدئویی در این مسابقات باشیم اما این 
اتفاق رخ نداد. شــاید مهم ترین تفاوت این مســابقات با فصل 
گذشــته قوانین جدید بودجه ای و نقل انتقالاتی است و البته 
مسدود شــدن پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور تبریز در فاصله 
سه روز تا شروع مسابقات هم یک اتفاق تکان دهنده برای این 

تیم پرهوادار محسوب می شد.
 پرسپولیس- آلومینیوم اراک 

قهرمان فصل گذشــته لیــگ برتر که در 6 بــار در این 
سال های اخیر جام قهرمانی را گرفته در هفته نخست در خانه 
میزبان تیمی سختکوش و جنگنده آلومینیوم اراک است تیمی 
که لقب گربه سیاه پرسپولیس را یدک می کشد و جالب است 
که دو تیم تاکنون ۵ مســابقه با هم داشته اند که 2 برد سهم 
پرسپولیس، 2 برد سهم آلومینیوم بوده و یک بازی هم مساوی 
شده اســت. آلومینیوم اراک با رســول خطیبی و سیدمهدی 
رحمتی حریفان سرســختی برای سرخپوشان تهرانی بوده اند 
و حالا مجتبی حسینی دستیار سابق یحی گل محمدی هدایت 
آلومینیوم را برعهده گرفته اســت. مربی که فصل گذشــته با 
پیکان بازی درخشانی مقابل پرسپولیس ارائه کرد اما در نهایت 
با یک گل در ورزشگاه آزادی شکست خورد آن هم در حالی که 
مثلا میزبان بــود! حالا در افتتاحیه لیگ حســینی دوباره به 

مصاف پرسپولیس می رود.
پرسپولیسی ها دوست داشتند در این مسابقه جام قهرمانی 

ســوپرجام را از ســازمان لیگ تحویل بگیرند اما گویا مراسم 
اهدای جام به هفته سوم موکول شده است! تیم قهرمان شرایط 
مطلوبی دارد و شــاید بزرگ ترین دغدغه اش نداشتن مهاجم 
نوک ششــدانگ اســت. حفظ علیرضا بیرانونــد درون دروازه 
و حضور گولیســانی و پورعلی گنجــی و جذب مدافعی چون 
حسین کنعانی زادگان باعث شده که سرخپوشان خیالشان در 
دفاع راحت باشــد. جدایی پرســرو صدای کمال کامیابی نیا از 
پرسپولیس شاید بعد از ماجرای بیرانوند مهم ترین حاشیه این 

تیم در نیم فصل محسوب می شد.
همه منتظرند ببینند پرســپولیس آسیایی در هفته اول 
مقابل هوادارانش در ورزشــگاه آزادی چه نمایشی از خود ارائه 
خواهد کرد. تیمی که قرار اســت در لیگ قهرمانان آســیا با 
تیم های  پرســتاره عربی بازی کند. مسابقه دو تیم احتمالا زیر 

بارش تابستانی باران برگزار می شود!
 ملوان انزلی- ذوب آهن اصفهان 

در این مسابقه سرمربی سابق ذوب آهن مقابل تیم سابقش 
قرار می گیرد. مهدی تارتار ایــن فصل به ملوان آمده و تیمی 
شایســته تدارک دیده که قطعا هدفش حضور در میانه بالایی 
جدول است ذوب آهن هم سرمربی فصل گذشته مس رفسنجان 
را جذب کرده تا شــاید در رتبه ای بهتر از نهمی برسد. ملوان 

فصل گذشــته ارزان ترین تیم لیگ بود اما توانست نتایج قابل 
قبولی بگیرد و با مازیار زارع در لیگ ماندگار شد این فصل هم 
بعید است ملوانی ها تیمی ولخرج و گران باشند اما قطعا تیمی 
قابل احترام و جنگنده خواهند بود. نبرد دو تیم باشخصیت و 
سختکوش فوتبال ایران یکی از جذاب ترین بازی ها خواهد بود 

به خصوص با حضور تماشاگران خونگرم ملوان.
گل گهرسیرجان- فولاد خوزستان 

تقابل این دو تیم فصل گذشــته بــه دلیل حضور امیر 
قلعه نویــی و علیرضا منصوریان جذاب بــود، این فصل هم 
منصوریان همچنان روی نیمکت فولاد اســت اما قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی شده و مارینوس اوزونیدیس یونانی هدایت 
گل گهر را برعهده گرفته اســت. باید دید این مربی یونانی 
چه ســبک فوتبالی را به تیم گل گهــر و هوادارانش هدیه 
خواهد داد. هر دو باشــگاه شرایط مطلوب ساختاری، مالی 
و مدیریتی دارند و همه امیدوارند هفته نخســت شاهد یک 
بازی جذاب و تماشــایی در ســیرجان با حضور تماشاگران 
خانم باشند. مهدی تاج رئیس  فدراسیون فوتبال هم به این 
شهر سفر می کند تا در هفته اول لیگ برتر از نزدیک شاهد 
نبرد این دو تیم صنعتی و البته حضور بانوان تماشــاگر در 

ورزشگاه باشد.

 استقلال خوزستان- شمس آذر قزوین
آخرین بازی چهارشــنبه در اهواز بیــن دو تیم تازه لیگ 
برتری شده اســتقلال خوزستان و شــمس آذر قزوین برگزار 
می شود، شــمس آذر به عنوان قهرمان به لیگ برتر آمد اما به 
دلیل استفاده از یک بازیکن غیرمجاز و شکایت باشگاه سایپا با 
رای انضباطی لیگ برتر را با منفی سه امتیاز شروع خواهد کرد 
و از آبی پوشان اهوازی در لیگ برتر عقب تر است. شمس آذر با 
سعید دقیقی مربی خود بازی های درخشانی در لیگ برتر انجام 
داد و قهرمان شد اما استقلال خوزستان با سیروس پورموسوی 
بــه عنوان نایب قهرمان و تیم دوم بــه لیگ برتر صعود کرده 
اســت. در واقع این مسابقه فینال لیگ یکی فصل گذشته که 
در لیگ برتر برگزار می شود. هر دو تیم ضمن استفاده از کادر 
مربیانی مجرب از جمله کم هزینه ترین تیم های لیگ برتر این 
فصل محسوب می شوند. استقلال خوزستان را بومی ترین تیم 

لیگ بیست و سوم می دانند.
 نساجی مازندران- پیکان تهران

هر دو تیم نسبت به فصل گذشته سرمربیان خود را تغییر 
داده اند. نساجی را به کنایه شــعبه دوم آلومینیوم اراک در این 
فصل می نامند زیرا به جز ســیدمهدی رحمتــی ، چند بازیکن 
آلومینیوم از جمله وحید محمدزاده، محمود قائد رحمتی و... نیز 
به شهر خسته کوچ کرده اند. رشید مظاهری دروازه بان پیکان هم 
به این تیم آمده است. در سوی دیگر میدان تیم قدیمی پایتخت 
رسول خطیبی را جانشین مجتبی حسینی کرده است. خطیبی 
ابتدا ســرمربی تیم دسته اولی مس کرمان شد اما یکباره از آن 

باشگاه استعفا کرد و پشت فرمان پیکان نشست! 
برنامه کامل دیدارهای هفته اول لیگ برتر به این شــرح 

است:
چهارشنبه ۱8 مرداد

* نساجی مازندران................................ پیکان تهران )ساعت 19(
* گل گهر سیرجان.................... فولاد خوزستان )ساعت 19:30(
* پرسپولیس............................... آلومینیوم اراک )ساعت 19:30(
* ملوان بندرانزلی................... ذوب آهن اصفهان)ساعت 19:30(
* استقلال خوزستان.............. شمس آذر قزوین )ساعت 21:30(

پنجشنبه ۱۹ مرداد
* سپاهان اصفهان................................. تراکتورتبریز )ساعت 19(
* هوادارتهران..................................... مس رفسنجان )ساعت 19(
* صنعت نفت آبادان.............................. استقلال )ساعت 21:30(

انتظار دوستداران فوتبال به پایان رسید

آغاز بیست و سومین دوره لیگ برتر ایران
میزبانی پرسپولیس از تیم سختکوش آلومینیوم

تیم ملی بسکتبال کشورمان در دیداری تدارکاتی مقابل روسیه نتیجه را به حریفش واگذار کرد.
تیم ملی بسکتبال کشورمان که به اردوی آماده سازی روسیه رفته است، در دیداری تدارکاتی مقابل این کشور نتیجه را واگذار کرد.شاگردان  هاکان دمیر که خود 
را برای حضور در جام جهانی آماده می کنند در این بازی 72 بر ۵9 شکست خوردند. این سومین بازی تدارکاتی تیم ملی بسکتبال بود که با شکست همراه شد. دو 

تیم یک بازی تدارکاتی دیگر را برگزار خواهند کرد.
ایران در جام جهانی 2023 که از اوایل شهریور آغاز می شود با اسپانیا، برزیل و ساحل عاج هم گروه است.

سومین شکست تیم ملی بسکتبال با سرمربی ترکیه ای

دارنده مدال طلای المپیک از وضعیت مجموعه آزادی انتقاد کرد.
جواد فروغی در حاشیه بازدید مسئولان کمیته ملی المپیک از اردوی تیراندازی، عنوان کرد: مشکلاتی که با آنها دست و پنجه نرم می کنیم کم نیستند اما خدا 
را شکر می کنم که در زمان آقای قربانی تلاش زیادی شده است نه اینکه قبلا نبود اما آقای قربانی تلاش می کند تحریم های فرا فدراسیونی را حل کند. این موضوع 

نیاز به دخالت دولت و در رده پایین تر به حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نیاز دارد. 
دارنده مدال طلای المپیک توکیو عنوان کرد: از نظر حمایت مالی )پرداختی ها( و امکانات رفاهی هم نیاز به حمایت هست که خیلی باز نمی کنم. مسئله ای که 
خیلی مهم است و روی مخم می رود و به آن فکر می کنم، مجموعه آزادی است. این مجموعه نیاز به احیا دارد. یک بافت بسیار فرتوت است و کسی که وارد مجموعه 
آزادی می شــود به جای اینکه انگیزه پیدا کند انگار وارد قبرســتان شده است. فروغی ادامه داد: آسفالت خراب است، تابلوها زنگ زده و هر آن ممکن است روی سر 
کسی بیفتد. وضعیت دریاچه را هم که اطلاع دارید و بهتر است به جای فضای سبز گفته شود فضای زرد ورزشگاه آزادی. آن هم از وضعیت ساختمان های آزادی که 

به نظر من به گونه ای نماد آبروریزی ورزش ایران شده است.

انتقاد طلایی المپیک از وضعیت مجموعه ورزشی آزادی

دبیرکل کمیته ملی المپیک از واریزی جدید به حساب فدراسیون های 
اعزامی به بازی های آسیایی در هفته آینده خبر داد.

کمیته ملی المپیک تا هفته آینده و پیش از بازی های آسیایی واریزی جدیدی 
را به فدراســیون های اعزامی به این بازی ها خواهد داشت. به گفته مناف  هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک، با این پرداختی فدراسیون های اعزامی در حدود 70 
تا 80 درصد بودجه مصوب خود در هیئت اجرایی را دریافت خواهند کرد. دبیرکل 
کمیته ملی المپیک که دیروز از اردوی تیم های ملی تیراندازی و تیراندازی با کمان 
بازدید کرد، از پرداخت یک میلیارد تومان به فدراسیون تیراندازی و 900 میلیون 

تومان به فدراسیون تیراندازی با کمان خبر داد.

واریزی جدید به فدراسیون های اعزامی 
به بازی های آسیایی

رئیس  فدراسیون فوتبال گفت: ایران یکی از بااستعدادترین کشورها 
در فوتبال جوانان دنیاست.

مهــدی تاج، رئیس  فدراســیون فوتبال در نشســت رؤســای کمیته جوانان 
استان های کشــور گفت: کمیته جوانان با توجه به گســتردگی تیم های ملی در 
رده های پایه مســئولیت ســنگین و خطیری دارد که در نهایت نتیجه عملکردش 
درخشش تیم ها در مسابقات بین المللی است. تیم ملی نوجوانان که بازیکنانش از 
رده های پایه تا به این ســن رسیدند توانستند جواز صعود به جام جهانی نوجوانان 
را کســب کنند که این امر با حمایت و پشتیبانی شما رؤسای کمیته های جوانان 
اســتان ها و در رأس آن کمیتــه جوانان فدراســیون فوتبــال در کنار تلاش های 

شبانه روزی کادر فنی و بازیکنان رخ داده است.
وی در ادامه گفت: طبق اطلاعاتی که به من اعلام کردند کشــور ایران یکی از 
بااستعدادترین بخش در فوتبال جوانان در دنیا است که این امر بسیار عالی خواهد 
بــود. همان طور که می دانید فوتبال در کشــور با وجود پدیده های اجتماعی، قابل 
مقایســه نیست. بسیاری از صفحات و برنامه های تلویزیونی بر اساس فوتبال است 
و از جایگاه ویژه ای بهره می برد. بعد از فوتبال، رشــته فوتسال با یک فاصله بسیار 
زیاد از دیگر رشــته های ورزشی جلو است و علاقه مندان زیادی را دارد. تاج افزود: 
نیروی جوان باعث تغییر می شــود و روند رو به رشد را شاهد خواهیم بود. کمیته 
جوانان با پشتوانه  سازی در رده های پایه و اقداماتی که در امر توسعه فوتبال انجام 
می دهد باعث خواهد شد تا ورزش فوتبال کشور با وجود استعدادهای بی نظیری که 
وجود دارد در مسیر رشد و گسترش قرار گیرد. بخشی که تأثیر پذیری بسیاری دارد 

بخش جوانان است به همین دلیل باید به این قشر اهمیت ویژه  ای داد.

 تاج: جوانان ایران پراستعدادترین ها 
در فوتبال دنیا هستند  فدراسیون فوتبال کشورمان به دنبال یک حریف تدارکاتی برای تیم ملی است.

مهدی محمدنبی در مورد برنامه بازی های تیم ملی در فیفا دی، اظهار داشــت: قرارداد اولین دیدار دوســتانه تیم ملی که قرار است در تاریخ 16 شهریور 1402 
مقابل تیم ملی بلغارستان برگزار شود، به تایید هر دو فدراسیون، کنفدراسیون های مربوطه و فیفا رسیده است.

مدیر تیم ملی گفت: درباره دومین دیدار دوستانه تیم ملی که قرار است در تاریخ 21 شهریور 1402 برگزار شود، باتوجه به اینکه تیم ملی کیپ ورد در تاریخ 19 
شهریور با تیم ملی توگو بازی رسمی دارد و بر اساس اظهارات نماینده فدراسیون مذکور، موفق به تغییر زمان بازی نشده اند. بر همین اساس، تیم ملی کپ ورد امکان 
حضور در تهران را جهت برگزاری بازی دوستانه نخواهد داشت. وی افزود: در تلاش هستیم تا پس از کسب نظر فنی سرمربی تیم ملی کشورمان نسبت به جایگزینی 

حریف دومین بازی دوستانه اقدامات لازم انجام شود.

بازی تیم ملی فوتبال با بلغارستان به تأیید فیفا رسید 

دو رشته رزمی در حال طی مراحل قانونی هستند تا از این پس به صورت مستقل فعالیت خود را پیگیری کنند.
چندی پیش جواد نصیری از تصمیم وزارت ورزش درخصوص مستقل شدن انجمن موی تای خبر داد و عنوان داشت که به زودی به عنوان رئیس  آن انتخاب و 
معرفی خواهد شد. در همین رابطه عنوان شده که پنجاک سیلات همچنین شرایطی دارد و در حال طی کردن مراحل اداری و قانونی است تا به صورت یک انجمن 

مستقل به فعالیت خود ادامه دهد.
تصمیمی که شاید به صورت موقت مشکل این رشته رزمی را حل کند. اما بدون شک دائمی نخواهد بود. البته بحث انتخاب رئیس  برای این دو رشته رزمی مطرح 
نیست و وزارت ورزش گویا قرار است یک سرپرست را برای فراهم آوردن مقدمات برگزاری انتخابات طبق روال فدراسیون ها تعیین کند. نکته اصلی آن جاست که این 
تصمیم در زمان حضور حمید سجادی در رأس وزارت ورزش اتخاذ شده و مشخص نیست آیا سرپرست جدید وزارت ورزش چنین تصمیمی را اجرایی کند یا خیر!

فدراسیون های جدید برای 2 رشته رزمی تأسیس می شود؟

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲
۲۲ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۶۷

برابر رای شماره 1402۶031۶001001۹۸۹ مورخ 1402/04/03 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم فریده رنجبر 
فرزند عزت علی بشــماره شناسنامه 42002۷0۸۶2 صادره از نورآباد در یک شش دانگ اعیان 
یک باب ســاختمان به مســاحت 53/۷5 مترمربع به آدرس کرمانشــاه جعفرآباد خ ابوذر کوی 
ابراهیمــی پ 1۹، واقع در محدوده اراضی پلاک 5 اصلی بخــش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک که اداره اوقاف به عنوان مالک عرصه موافقت خود را نسبت به صدور سند 
اعیانی بنام متقاضی اعلام نموده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت امضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/1۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۶/04

سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

م-الف - ۱4۵۳ 

شرکت کیمیا داروی غرب سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۴۵۲۰۲
آگهی دعوت سهامداران شرکت کیمیا داروی غرب سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۲۸۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۴۵۲۰۲ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدین وســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 

صبح مورخ 1402/06/01 در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره - اصلاح ماده اساسنامه
مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

شرکت کیمیا داروی غرب سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۴۵۲۰۲
آگهی دعوت سهامداران شرکت کیمیا داروی غرب سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۲۸۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۴۵۲۰۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 

ساعت 9 صبح مورخ 1402/06/01 در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره۲- انتخاب بازرسین ۳- تعیین وضعیت حق امضا 

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
                                                مقام دعوت کننده: هیئت مدیره 

آگهی مزایده 
موقوفه مفرح در نظر دارد آپارتمانهــای احداثی خود در اراضی پلاک ثبتی 11۵ اصلی 
بخش 12 تهران ملکی موقوفه مفرح را با پرداخت بهای آن از طریق مزایده واگذار و نسبت 
به عرصه ســند اجاره تنظیم نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت اطلاع از 
شرایط مزایده و بازدید از آپارتمانهای مربوطه از تاریخ انتشار آگهی لغایت 10 روز از ساعت 
8 الــی 16 به دفتر امور املاک موقوفه مفرح واقع در یاخچی آباد خیابان بهمنیار مجتمع 

اداری تجاری موقوفه مفرح فاز 1 طبقه سوم واحد 20 مراجعه نمایند.
                                موقوفه مفرح

فقدان دفترچه قرارداد حق بهره برداری
قرارداد  شماره  به  بهره برداری  حق  قرارداد  دفترچه  فقره  یک 
۹۹/13050 و تاریخ قرارداد 13۹۹/0۶/30 واقع در شهرک صنعتی 
استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  از  صادره  اندیمشک   1 شماره 
خوزستان به نام رضا نورنگ به شماره 1۹200۹4105 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی پذیرش داوطلبین شرکت در انتخابات هیئت مدیره 
و بازرس اتحادیه)تمدید فراخوان نوبت اول(

نظر به اتمام دوره چهارساله هیات مدیره اتحادیه آن صنف، در راستای اجرای مفاد تبصره 3 ماده 22 و 
ماده 23 قانون نظام صنفی مصوب 13۹2/۶/12 مجلس شورای اسلامی، بدینوسیله به اطلاع می رساند؛ در 
صورت تمایل به داوطلب شدن جهت انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه، حداکثر از تاریخ 1402/05/1۷ 
 http://election.iranianasnaf.ir الی پایان وقت روز پنج شنبه مورخ 1402/05/2۶ به نشانی
مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام نمایید و با در دست داشتن کپی و اصل مدارک مورد نیاز به نشانی بلوار 
پاسداران روبروی زیتون کارمندی سازمان صنعت، معدن و تجارت)هیات اجرایی انتخابات( مراجعه فرمایید.
ایزدپناه- رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی اهواز

کاروان دانشــجویان ایران در ســی ویکمین دوره 
بازی های جهانی یونیورسیاد )چنگدو( با کسب ۲۳ مدال 
در مجموع و ایســتادن در رده یازدهم جدول با سه پله 
نزول نسبت به دوره قبل مسابقات به کار خود پایان داد.  

سی و یکمین دوره بازی های یونیورسیاد دانشجویان جهان 
در چنگدوی چین به پایان رســید و تکلیــف رده بندی مدالی 
کشــورها مشخص شد که در پایان این رقابت ها، ایران با کسب 
23 مدال و شکســتن مدال های دوره قبل و با وجود کســب 6 
مدال بیشتر با ایستادن در رده یازدهم بازی ها به کار خود پایان 

داد. کاروان ایران تحت عنوان »علمداران« با حضور 88 ورزشکار 
در 11 رشته ورزشی در بازی های دانشجویان جهان حضور پیدا 

کرد و در مجموع ۵ طلا، 6 نقره و 12 برنز به دست آورد.
رتبه های یک تا ۱۰ یونیورسیاد

در جدول توزیع مدالی چین به عنوان کشور میزبان با 178 
مدال شــامل 103 طلا، 40 نقره و 3۵ برنز در رده اول ایستاد، 
ژاپن با 93 مدال شامل 21 طلا، 29 نقره و 43 برنز در رده دوم 
قرار گرفت و کره جنوبی نیز با کســب ۵8 مدال شامل 17 طلا، 
18 نقره و 23 برنز در رده ســوم ایســتاد؛ ایتالیا، هلند، ترکیه، 

هند، چین تایپه، لیتوانی و فرانســه نیــز در رده های چهارم تا 
دهم قرار گرفتند.

نزول ۳ پله ای ایران در جدول مدالی 
سی امین دوره رقابت های یونیورسیاد دانشجویان جهان در 
ســال 2019 در ناپل ایتالیا با حضور بیش از 8۵00 ورزشکار از 
127 کشــور در 18 رشته ورزشی برگزار شد که کاروان ورزش 
کشــور در آن دوره از رقابت ها با حضور 41 ورزشکار در 4 رشته 
ورزشــی با کســب 17 مدال شــامل 7 طلا، 3 نقره و 7 برنز و 

ایستادن در رتبه نهم، بهترین نتیجه را کسب کرد.  

در شرایطی که کاروان ایران در سی ویکمین دوره بازی های 
یونیورسیاد دانشــجویان جهان در چنگدوی چین با حضور 88 
ورزشــکار توانســت ۵ طلا، 6 نقره و 12 برنز به دســت آورد و 
در رتبــه یازدهم قــرار گیرد که در ســی امین دوره رقابت های 
یونیورسیاد دانشــجویان جهان در سال 2019 در ناپل ایتالیا با 
حضور 44 ورزشکار در 4 رشته ورزشی با کسب 17 مدال شامل 
7 طــلا، 3 نقره و 7 برنز در رتبه نهم ایســتاده بود که این آمار 
حاکی از کسب نتیجه نامناسب کاروان ایران در  جایگاه جدول 

مدالی نسبت به دوره قبل است!

ایران در یونیورسیاد چین؛ 44 ورزشکار بیشتر، 3 پله پایین تر!


